BỆNH VỊỆN ĐKKV TÂY NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỊỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 1151 /TB-BVĐKKVTN.HĐTD Con Cuông, ngày  25  tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 và

Triệu tập thí sinh dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức
của Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-BVTN ngày 25/11/2024  của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Tây Nam về việc công nhận danh sách thí đủ điểu kiện dự xét tuyển
vòng 2  kỳ  tuyển dụng viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Bệnh vịện ĐKKV Tây Nam
thông báo như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam năm 2024:

(Có danh sách kèm theo)

Thí sinh truy cập thông tin trên Website của Bệnh viện:
www.benhvientaynam.vn  để theo dõi.

2.  Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng  2 như sau:

2.1 Phổ biến nội quy xét tuyển và nội dung ôn tập:

- Thời gian: 9h ngày 27/11/2024

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam, thôn
Liên Trà, xã Bồng Khê, huyện Con Cuông, tỉnh Nghệ An.

- Nội dung ôn tập và tài liệu tham khảo: Có phụ lục kèm theo

2.2. Thông báo về số báo danh và phòng thi vấn đáp:

Được niêm yết tại trụ sở Bệnh vịện Đa khoa khu vực Tây Nam vào ngày
05/12/2024, thí sinh đến tại trụ sở Bệnh viện để biết cụ thể.

2.3 Tổ chức xét tuyển vòng 2 (hình thức: vấn đáp)

- Thời gian: Ngày 07 tháng 12 năm 2024

                   Buổi sáng: 7h15 – 11h45

                   Buổi chiều: 13h30 -  17h.

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam – Thôn Liên Trà, xã Bồng

Khê, huyện Con Cuông, tỉnh Nghệ An.

* Lưu ý:

Đề nghị các thí sinh mang theo căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp

pháp có ảnh để kiểm tra.

http://www.benhvientaynam.vn/

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Bệnh vịện đa khoa khu vực Tây Nam
năm 2024 thông báo đến thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Sở Y tế;  (để B/C)
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:50:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Xuân Hồng<honglx.bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:40:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM<bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!